

تور دور چرخه سواری ایران آذربایجان در سطح جهانی برگزار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه هم اندیشی سسی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان و روسای کمیته اجرایی برگزار شد. در این جلسه ابتدا دهقان دبیر سسی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان در خصوص برگزاری این تور و نقاط ضعف و قوت آن گزارشی ارائه داد و سپس اعضای حاضر در جلسه نظرات خود را اعلام کردند. در پایان نیز حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز در این جلسه ضمن تقدیر و تشکر از روسای کمیته و کادر اجرایی این تور گفت: خوشبختانه این دوره از تور هم مثل سال های گذشته بدون هیچ حادثه ای به اتمام رسید و رویدادی در سطح جهانی برگزار شد. وی در ادامه افزود: دلیل اصلی این میزبانی شایسته از این تور زحمات شبانه روزی برکنار از روسا و اعضای کمیته های اجرایی بود که با تلاش خود توانستند این رویداد بزرگ را برگزار کنند. ستوده نژاد در پایان خاطر نشان کرد: از تمامی عوامل برگزاری این تور که تلاش کردند تا این تور به بهترین نحو ممکن برگزار شود، قدردانی می نمایم.

هندبالیست آذربایجان شرقی به مدال نزدیک تر شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم ملی هندبال کشور با تساوی مقابل عربستان به مرحله یک چهارم نهایی بازی های آسیای چین صعود کرد. در مرحله گروهی مسابقات هندبال بازی های آسیایی هانگژو چین، تیم ملی ایران امروز برابر عربستان به تساوی ۲۳ بر ۲۳ دست یافته و بعد از تیم ژاپن به عنوان تیم دوم گروه به مرحله بعدی مسابقات صعود کرد. تیم ایران در بازی اول خود برابر تیم نیپال به برتری ۵۰ بر ۱۶ دست یافته و مقابل تیم ژاپن هم مغلوب و با تفاضل گل بهتر نسبت به تیم عربستان به جمع ۸ تیم برتر مسابقات صعود کرد. شهاب صادق زاده هندبالیست آذربایجان شرقی در این مسابقات حضور داشته و در ترکیب تیم ملی ایران قرار گرفته و ۴ گل هم به ثمر رسانده است.

اعزام تیم منتخب آذربایجان شرقی به مسابقات کونگفو قهرمانی کشور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات کونگفو قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی جوانان به مدت ۲ روز و به میزبانی منطقه آزاد ماکو برگزار می شود و بیش از ۳۰۰ کونگفوکار به نمایندگی از ۲۶ استان کشور در رده سنی جوانان در این رقابت ها حضور دارند و در سالن ۲۰۰۰ نفری ولیعصر شهرستان ماکو رقابت خواهند کرد.

تیم منتخب کونگفو آذربایجان شرقی نیز با مربیگری استاد قارداش زاده و با سرپرستی استاد محمدپور جهت شرکت در این مسابقه اعزام شدند. گفتنی است: نقرات برتر این دوره از مسابقات به اولین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی کونگفوی جوانان ایران جهت شرکت در مسابقات فرامی دعوت خواهند شد.

مدال دوچرخه سوار آذربایجان شرقی پس گرفته شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدال دوچرخه سوار آذربایجان شرقی در بازی های آسیایی هانگژو چین پس گرفته شد

علی لیبیب دوچرخه سوار تیم مس سسونگون و نماینده ایران در بازی های آسیایی در حالی که ابتدا رتبه سوم را به دست آورده بود، پس از بازنگری به مقام چهارمی رسید. در دومین روز مسابقات دوچرخه سواری در هانگژو چین علی لیبیب تنها نماینده دوچرخه سواری آقاییان در رشته اومنیوم که متشکل از ۴ رشته است به مصاف رقبای قدرتمند خود رفت و به مقام چهارمی رسید. در ابتدا عنوان شد که لیبیب به مقام سوم دست یافته است، اما بعد از بازنگری یکی از خط ها، عنوان شد لیبیب به مقام چهارمی رقابت ها دست یافته و مقام سوم نصیب ورزشکار دیگری شده است.

۱۴ والیبالیست ایران برای انتخابی المپیک مشخص شدند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اسماعیل نژاد و محمد ولی زاده دو والیبالیست از استان آذربایجان شرقی به تیم دعوت شدند. بازی های ایران از ۸ مهر در برزیل آغاز می شود. ایران با برزیل، ایتالیا، کوبا، اوکراین، آلمان، چک و قطر هم گروه است. ۲ تیم برتر گروه به المپیک می روند. تیم والیبال ایران هفته گذشته در بازی های آسیایی هانگژو چین به مدال طلا دست یافته بود.

معرفی نایب رئیس هیات اسکی استان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: گوهرعالشی به عنوان نایب رئیس هیات اسکی استان معرفی شد. طی حکمی از سوی حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، گوهرعالشی با توجه به کسب آرای لازم در مجمع عمومی هیات اسکی استان به عنوان نایب رئیس هیات اسکی استان معرفی شد.

بازی های آسیایی هانگژو؛

سر مربی تیم ملی تنگک: امیدوارم با کسب سهمیه المپیک دل مردم ایران را شاد کنیم

مریم طالبی سرمربی تیم ملی تنگک گفت: امیدوارم این کم و کاستی را بر ما بیخشند و انشالله در مسابقات بعدی با کسب سهمیه المپیک دل مردم را بیشتر شاد می کنیم.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایرنا، مریم طالبی پس از پایان فینال تنگک ۵۰ متر سه وضعیت اظهار داشت: در ابتدا از اصحاب رسانه که رقابت های ما را پوشش دادند، تشکر ویژه دارم. از این مسابقه نتیجه ای بیشتر و بهتر از این را نمی توانستم توقع داشته باشم. در سه وضعیت زنان و مردان، تنگک بادی مردان رکوردها جا به جا شد و وضعیت بچه ها خوب بود. وی در ادامه افزود: برای این مسابقات می توانستیم بهتر از این مهیا شویم ولی به دلیل مشکلات متعدد و نبود امکانات در این دوره موفق به کسب مسب مدال نشدیم از این بابت شرمند مردم هستیم ولی می خواهم که مردم بدانند این بچه ها چیزی کم نداشتند و با توجه به داشته ها و امکانشان فراتر از انتظارات ظاهر شدند امیدوارم این کم و کاستی را بر ما ببخشند و انشالله در مسابقات بعدی با کسب سهمیه المپیک دل مردم را بیشتر شاد می کنیم.

کسب مدال برنز بازی های آسیایی هانگژو توسط شمشیر باز آذربایجان شرقی



شمشیربازی مس سونگون هستند. این سومین مدال فرزاد باهر ارسباران در بازی های آسیایی است و وی از حیث کسب مدال پرافتخارترین ورزشکار آذربایجان شرقی محسوب می شود. وی در بازی های آسیایی ۲۰۱۴ اینچوان و ۲۰۱۸ جاکارتا به مدال نقره شمشیربازی تیمی در ماده سابر دست یافته بود.

و مدال برنز خود را مسجل کرد و با شکست ۴۵ بر ۴۱ برابر چین میزبان از صعود به فینال بازمانده و به مدال برنز مسابقات دست یافت. علی پاکدامن، محمد فتوحی، محمد رهبری، فرزاد باهر ارسباران شمشیربازان تیمی ایران بودند که فرزاد باهر ارسباران از استان آذربایجان شرقی بوده و محمد رهبر، علی پاکدامن به همراه فرزاد ارسباران عضو تیم

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فرزاد باهر ارسباران نخستین ورزشکار آذربایجان شرقی شد که ۳ مدال در ۳ دوره مختلف بازی های آسیایی کسب کرده است. تیم شمشیربازی سابر ایران در بازی های آسیایی هانگژو چین موفق به کسب مدال برنز شد. این تیم در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۴۵ بر ۳۹ تیم هنگ کنگ را مغلوب کرد

طلاي گلچين واليبالست های آذربایجان شرقی در چین



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رنگ اولین مدال آذربایجان شرقی در بازی های آسیایی هانگژو چین طلا بود.

تیم ملی والیبال ایران در دیدار فینال بازی های آسیایی چین برابر تیم چین به برتری ۳ بر یک دست یافته و برای سومین بار متوالی قهرمان این مسابقات شد. تیم والیبال ایران برای قهرمانی این مسابقات به ترتیب تیم های نیپال، بحرین، تایلند، قطر و چین را مغلوب کرده بود.

در تیم ملی والیبال ایران دو ورزشکار آذربایجان شرقی به نام های امین اسماعیل نژاد و محمد ولیزاده حضور داشتند که موفق به کسب مدال طلا شده و اولین ورزشکاران مدال اور آذربایجان شرقی در بازی های آسیایی هانگژو چین شدند. هر دو والیبالیست آذربایجان شرقی جزو بهترین های تیم ملی بودند و نقشی بسزایی در این موفقیت داشتند. همچنین این اولین مدال تیمی کسب شده در رشته والیبال برای آذربایجان شرقی در ادوار بازی های آسیایی به شمار می رود. پیش از این ورزشکاران آذربایجان شرقی در رشته های تیمی ۲ مدال طلا در فوتبال، یک نقره در هندبال، یک نقره در کبده، یک نقره در شمشیربازی کسب کرده بودند و طلاي والیبال ششمین مدال تیمی در بازی های آسیایی است که با حضور ورزشکاران آذربایجان شرقی به دست آمده است.

صعود تیم والیبال مس سونگون دور از انتظار نیست

عصر آزادی / سرویس ورزشی: لیبرو تیم والیبال مس سونگون گفت: با کادر فنی مجرب و بازیکنان خوبی که داریم، صعود تیم مس سونگون به مرحله پلی آف و لیگ برتر دور از انتظار نیست.



حسین سلیمان اهری در مورد نتیجه تیم مس سونگون در هفته اول لیگ دسته یک کشور گفت: هفته های اول همیشه سخت بوده و تیم ما هم در دوره بدنسازی قرار داشته و برای همین از آمادگی کمتری برخوردار بودیم و بدن هایمان کم آورد؛ اما انشالله با تدابیر مربیان تیم و تلاش بچه ها هفته به هفته بهتر شده و نتایج خوبی کسب خواهیم کرد. لیبرو والیبال تبریز به نقش مهم باشگاه مس سونگون اشاره و عنوان کرد: بعد از انحلال باشگاه شهرداری تبریز، والیبال این شهر راکد بوده و به غیر از تیم آذر هوشیار در لیگ دسته یک، فعالیت جدی در والیبال تبریز نبود و والیبالیست های تبریزی محروم از بازی در لیگ برتر و لیگ یک بودند؛ خوشبختانه با تیمداری باشگاه مس سونگون در والیبال شاهد نشاط این رشته ورزشی در تبریز هستیم و امیدوارم این تیمداری تداوم داشته باشد و با حمایت بیشتر صعود تیم مس سونگون به لیگ برتر جشن بگیریم. سلیمان اهری در خاتمه گفت: تبریز پتانسیل و توانایی حضور در لیگ برتر والیبال را داشته و امکانات خوبی چون سالن استاندارد، هتل های خوب و فرودگاه را داراست و با کادر فنی مجرب و بازیکنان جوان و با انگیزه ای که داریم، صعود تیم به مرحله پلی آف و رسیدن به لیگ برتر دور از دسترس نیست

برگزاری جلسه هم اندیشی چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر ورزشی کشور

خوشایند شود که خوشبختانه در کنار میزبانی برتر نتیجه قابل قبولی هم در تعداد مدال های کسب شده به دست آمد. ستوده نژاد خاطر نشان کرد: کسب عنوان میزبانی برتر نتیجه تلاش های شبانه روزی هرکدام از کارکنان اداره کل ورزش و جوانان بود. در سالهای آتی در رشته هایی که مستعد کسب مدال هستند برای کسب میزبانی آنها باید تلاش کنیم تا در شرایط میزبانی بتوانیم عنوانی بهتری را بدست آوریم.



رقابت ها شوند. وی افزود، خستگی زمانی برطرف می شود که منجر به نتیجه

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه هم اندیشی چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر ورزشی کشور با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان و جمعی از عوامل اجرایی این رویداد کشور برگزار شد.

جلسه هم اندیشی چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر ورزشی کشور روز چهارشنبه پنجم مهر ماه ۱۴۰۲ با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان و جمعی از عوامل اجرایی این رویداد کشور برگزار شد.

حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در این جلسه با تقدیر از زحمات کادر اجرایی این مسابقات گفت: هرکدام از کارکنان به صورت جهادی برای میزبانی شایسته از این رویداد تلاش کردند تا آذربایجان شرقی میزبان برتر این

کسب رتبه برتر اداره کل ورزش و جوانان استان در جشنواره شهید رجایی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در جشنواره شهید رجایی استان عنوان دستگاه برتر را کسب کرد.



در جشنواره شهید رجایی استان آذربایجان شرقی بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۱ دستگاه های اجرایی، اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی توانست رتبه برتر را در حوزه تبیین دستاوردها و اقعان افکار عمومی در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۲ بدست آورد.

در همین زمینه حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان لوح تقدیر و تندیس دستگاه برتر را از عابدین خرم استاندار آذربایجان شرقی دریافت کرد.

افتتاح دفتر کانون بسیج ورزشکاران شهرستان آذر شهر



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دفتر کانون بسیج ورزشکاران شهرستان آذر شهر افتتاح شد.

دفتر کانون بسیج ورزشکاران شهرستان آذر شهر با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی افتتاح گردید. در این مراسم ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، محمودیان فرماندار شهرستان آذر شهر، سرهنگ شریفی فرمانده ناحیه سپاه آذر شهر، سرهنگ عظیمی رئیس سازمان بسیج ورزشکاران استان، مقدم شهردار آذر شهر، روسای هیات های ورزشی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان آذرشهر اعضای شورای اسلامی آذر شهر حضور داشتند.

یک ستاره سوخته دیگر روی دست چلسی

ستاره سابق چلسی، عقیده دارد این بازیکن اوکراینی کیفیت برتر را دارد و معتقد است که باشگاه سابقش باید مراقب او باشد. مودریک که اکنون پیراهن شماره ۱۰ بر تن می کند، در آخرین بازی مقابل برایتون در دقیقه ۶۸ جای خود را به رحیم استرلینگ داد و مورد تشویق ایستاده هواداران قرار گرفت. نوین در صحبت هایی درباره مودریک گفت: میخایلو مودریک فوق العاده است و بهتر نیز خواهد شد. چلسی نمی تواند ریسک کند که او یک صلاح یا دی پروینه دیگر شود. او فوق العاده است. او یک پسر اوکراینی بود که وارد کشور جدیدی شد و طبیعی است به زمان نیاز داشته باشد. همچنین مبلغ هنگفتی برای انتقالش پرداخت شد که فشارها را روی او زیاد کرد. فکر می کنم او این پتانسیل این را دارد که مهاجم بزرگی شود. او به تیمی آمد که خوب بازی نمی کرد و برای همین آمار او در فصل گذشته خوب نبود. چلسی بهتر از

ستاره سابق چلسی هشدار داد که سران این تیم درباره میخایلو مودریک صبور باشند تا یک ستاره دیگر از دست نروند.

به گزارش ایسنا و به نقل از تلگراف، میخایلو مودریک در ساختار دوتنسک نامی برای خود دست و پا کرد و در ۱۲ بازی لیگ اوکراین هفت گل به ثمر رساند و هفت پاس گل هم داد. او همچنین در لیگ قهرمانان سه گل به ثمر رساند. او در مجموع ۴۴ بازی برای تیم اوکراینی انجام داد، ۱۲ گل به ثمر رساند و ۱۷ پاس گل داد. همچنین همراه با این تیم قهرمان سوپرکاپ اوکراین شد.

چلسی ۱۵ ژانویه با این بازیکن ۲۲ ساله تا تابستان ۲۰۳۱ قرارداد امضا کرد. با این حال این بازیکن ۲۲ ساله در استمفوردبریج خوب نبوده و همچنان منتظر اولین گلش بعد از ۲۳ بازی است. پت نوین، ستاره

بازی های آسیایی هانگژو؛

مری هندبال: باخت را به گردن بازیکنان نمی اندازم



مری تیم ملی هندبال گفت: کویت را به خوبی آنالیز کرده بودیم اما غفلت از برخی نکات باخت ایران را در برابر هندبال این تیم رقم زد. من نمی خواهم باخت در این مسابقه را به گردن بازیکنان بیندازم.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایرنا، حمید شاه نشین پس از شکست ۲۴ بر ۲۲ تیم ملی هندبال مقابل کویت در مرحله یک چهارم نهایی بازی های آسیایی اظهار داشت: کویت را به خوبی برای بچه ها آنالیز کرده بودیم و جلسه آنالیز ما کاملاً پر بار بود، بچه ها تلاش خود را کردند، اما در حمله نکاتی که گفته بودیم به اجرا گذاشته نشد و موفق نبودیم. اشتباهات فردی در این بازی زیاد بود و توپ های زیادی لو رفت. وی ادامه داد: نمی خواهم باخت را گردن بازیکنان بیندازم، اما همه کسانی که بازی را دیدند متوجه شدند که تاکتیک داشتیم، اما در پاسکاری ها دقت نکردیم. مری تیم ملی هندبال گفت: اگر بچه ها دقت می کردند، در لحظاتی می توانستیم از کویت فاصله بگیریم، اما بچه ها وارد هیجانات غیر ورزشی می شدند و همین باعث شد که نتوانیم بازی را کنترل کنیم و نتیجه را واگذار کردیم.

شاه نشین در مورد دیدار بعدی مقابل بحرین و کره تاکید کرد: همه بازی ها نزدیک است و تیم ها برای برد رفتن روی سکوها تلاش می کنند. دو بازی آینده واقعا حساس و مهم است و نباید خودمان را از پیش بازنده بدانیم، باید این مسابقه و باخت را به فراموشی بسپاریم و به مسابقات آینده فکر کنیم.

بازی های آسیایی هانگژو؛

خیر خواه: نقره الفتی شگفتی ۸۰ سال اخیر بود

سر مربی تیم ژیمناستیک ایران از مدال مهدی الفتی به عنوان یک از شگفتی های ۸۰ سال گذشته این رشته یاد کرد.



به گزارش خبرنگار اعزامی، محمدرضا خیر خواه سرمربی تیم ملی ژیمناستیک ایران با اشاره به تاریخ سازی مهدی الفتی در بازی های آسیایی هانگژو اظهار داشت: مهدی الفتی با قدرت تمام این مدال ارزشمند را پس از ۸۰ سال و برای اولین بار در تاریخ ژیمناستیک کشورمان به دست آورد تا شگفتی ساز شویم. ما می توانستیم یک مدال دیگر هم توسط مهدی احمد کهنی کسب کنیم که متأسفانه روی یک لغزش به فینال نرسید و اگر فینالیست می شد قطعاً روی سکو می رفت.

وی در خصوص نتایج ژیمناست های ایران در هانگژو گفت: من پیش بینی دو مدال یکی در دار حلقه و دیگری در پرش حرک را کرده بودم اما تنها الفتی مدال گرفت. محمدرضا خسرو نژاد به مقام قهرمان قهرمانان رسید و بقیه بچه ها نظیر حمیدی و کهنی عملکرد خوبی داشتند. افسوس می خورم که کهنی به فینال نرسید.

سرمربی تیم ملی ژیمناستیک درباره کسب سهمیه المپیک بیان کرد: می توانیم سهمیه بگیریم و حتی می توانیم از المپیک مدال داشته باشیم. خیر خواه در پایان گفت: این مدال را به مردم ایران تقدیم می کنم.